
 
 

ELENCO TECNICI CON RELATIVI RECAPITI 
 
 

Tecnico Struttura Cellulare E-mail 

Minervini Manuela Dipartimenti Strutturati 393.3641320 mn.minervini@aslsalerno.it 

Nicoliello Giovanni P.O. Vallo-Agropoli 339.6687761 g.nicoliello@aslsalerno.it 

Avellino Massimo P.O. Nocera 366.9134149 ms.avellino@aslsalerno.it 

Nobile Damiano P.O. Eboli 347.9324768 d.nobile@aslsalerno.it 

Grieco Michele P.O. Polla 389.4238222 mc.grieco@aslsalerno.it 

Ingenito Catello P.O. Pagani 392.4685939 ct.ingenito@aslsalerno.it 

Lenza Luigi P.O. Sarno 338.4889663 lg.lenza@aslsalerno.it 

Giacobbe Antonio P.O. Oliveto Citra 338.2300623 a.giacobbe@aslsalerno.it 

Vona Carmine  P.O. Polla 331.6652324 c.vona@aslsalerno.it 

Roselli Giuseppe P.O. Roccadaspide 335.8033959 g.roselli@aslsalerno.it 

Maiese Aniello P.O. Sapri  349.6940916 an.maiese@aslsalerno.it 

Orlando Vincenzo DS Nocera 339.1494569 vc.orlando@aslsalerno.it 

Attanasio Carmine DS Angri Scafati 330.448544 c.attanasio@aslsalerno.it 

Stile Raffaele DS Sarno Pagani 348.0964986 r.stile@aslsalerno.it 

Di Monaco Francesca DS Cava-Costa D’Amalfi 342.8516286 f.dimonaco@aslsalerno.it 

Costa Paolo DS Eboli Buccino 338.4692049 p.costa@aslsalerno.it 

Apicella Vittorio DS Battipaglia 333.6745268 v.apicella@aslsalerno.it 

Caprile Antonio DS Salerno 333.9892086 a.caprile@aslsalerno.it 

Foglia Donato DS Mercato S.Severino 338.8215990 d.foglia@aslsalerno.it 

Apicella Vittorio DS Giffoni V.Piana 333.6745268 v.apicella@aslsalerno.it 

Roselli Giuseppe DS Capaccio-Roccadaspide 335.8033959 g.roselli@aslsalerno.it 

Romaniello Michele  DS Vallo della Lucania-Agropoli 333.2217892 m.romaniello@aslsalerno.it 

Maiese Aniello DS Sapri 349.6940916 an.maiese@aslsalerno.it 

Vona Carmine DS Sala Consilina-Polla 331.6652324 c.vona@aslsalerno.it 

 


